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§ 15   

Information av stadsdelsdirektören 

Stadsdelsdirektör Christina Klang informerade 

stadsdelsnämnden om följande. 

 

Övertagande av Rio vård-och omsorgsboende den 1 

november 2018 

Nu är det bara en vecka kvar tills nämnden tar över Rio vård-

och omsorgsboende i egen regi. Arbetet med övertagandet är i 

slutfasen och fortskrider planenligt. 

 

Invigning av Sportfältets lekplats den 9 november 2018 

Den 9 november klockan 15:00 invigs lekplatsen på Sportfältet. 

Lekplatsen har sin grund i tre medborgarförslag som inlämnats 

till nämnden från år 2014 och 2015. Programmet för lekplatsen 

har tagits fram i dialog med invånarna på Östermalm. Projektet 

är ett samarbete mellan förvaltningen och länsstyrelsen. 

Invigningstalar gör ordförande i nämnden, Maria Antonsson 

(MP) tillsammans med landshövding Sven-Erik Österberg.  

 

Trygghets- och säkerhetskonferens den 9 november 2018 

Förvaltningen påminner om den trygghets- och 

säkerhetskonferens som äger rum under förmiddagen den 9 

november. Konferensen anordnas tillsammans med polisen. 

Utöver rapport från de tre fokusområdena ges information om: 

* Stureplansprojektet – utökade avspärrningar för viss 

fordonstrafik kring Stureplan på helgnätter. 

* Mobila ordningsvakter – Stockholms stads nya 

trygghetssatsning. 

Sista dag för anmälan den 31 oktober. 

 

Ansökan om föreningsstöd – pågår till den 22 november 

2018 

Nu är det dags att ansöka om föreningsstöd för år 2019. 

Ansökningstiden pågår till den 22 november. Öppet hus 

anordnas den 31 oktober där föreningar kan ställa frågor och få 

hjälp med ansökan. 

 

Vuxenenheten – socialtjänstavdelningen – deltar i 

kvalitetsutmärkelsen  

Den 27 november sker prisutdelning i stadens årliga satsning, 

kvalitetsutmärkelsen. Syftet är att uppmärksamma och belöna 

framgångsrik verksamhetsutveckling. Från Östermalm 



 

Östermalm stadsdelsnämnd 
Sammanträdesprotokoll 

25 oktober 2018 
Blad 18 

 

  

stadsdelsförvaltning deltar vuxenenheten inom 

socialtjänstavdelningen. 

 

Ljusmanifestation vid Karlaplan den 20 november 2018 

Den 20 november firas den internationella barnrättsdagen – 

årsdagen då barnkonventionen antogs av FN:s 

generalförsamling. 

Flera stadsdelar firar sedan tidigare detta med en 

ljusmanifestation. I år uppmärksammar alla kommunala 

förskolor på Östermalm barnkonventionens dag genom att 

barnen tillverkar ljuslyktor som kommer att vara tända vid 

Karlaplan klockan 15:30 – 18:30. 

 

Stadsdelsnämndens sammanträde den 22 november 2018 

Ett av ärendena som ska behandlas är Vinterplan Östermalms 

parker. 

 

Inbjudningar till utbildningar och konferenser med mera 

Inga inbjudningar denna gång. 

 

 
 


